



ZAKŁAD UTYLIZACJI ODPADÓW Sp. z o.o.

82-500 Kwidzyn / Gilwa Mała 8 • tel. +48/55 279 58 28 • tel. +48/55 278 23 73 • fax +48/55 279 58 28 wew. 22
www.zuo.kwidzyn.pl • e-mail: zuok@wp.pl

Nr sprawy: PT/ 5 /2015

Gilwa Mała, dnia 27.07.2015 r.

Strona internetowa Zamawiającego:
(www.zuo.kwidzyn.p) >> zakładka: Przetargi

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na budowę budynku socjalnego na terenie Zakładu Utylizacji Odpadów w Gilwie Małej.

Zgodnie z art. 38 ustawy z dn. 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 9 sierpnia 2013 r., poz. 907 ze zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień do ww. postępowania.

Odpowiedź udzielona przez Zamawiającego zmieniająca lub uzupełniająca zapisy dokumentacji przetargowej stanowi integralną część SIWZ i staje się wiążąca i nadrzędna w stosunku do pierwotnych zapisów SIWZ.

Pytanie nr 5:

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2013, poz. 907 z późn. zm.), a także uwzględniając pkt 8 SIWZ (informacje o sposobie porozumiewania się Zamawiającego z Wykonawcami); zwracam się z prośbą o wyjaśnienie występujących w dokumentacji przetargowej rozbieżności:

- w pkt 5 SIWZ- Termin wykonania zamówienia, Zamawiający ustalił; Zamawiający ustala termin realizacji zamówienia: od dnia podpisania umowy do 15.06.2016 r
- w pkt 14 SIWZ- Opis kryteriów (...), Zamawiający ustalił, iż przy wyborze oferty będzie się kierował kryterium ceny- 98% oraz okresem udzielonej gwarancji 2%.

Uwzględniając powyższe zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia, jako wiążące do przygotowania oferty odpowiadającej treści specyfikacji, nie zrozumiałe jest, iż formularz ofertowy (na stronie 1), mimo określenia „sztywnego” terminu wykonania zamówienia (pkt 5 SIWZ), a jednocześnie ustalenia obok kryterium ceny okresu gwarancji, jako dodatkowego kryterium (pkt 14 SIWZ), w swojej treści wymaga od Wykonawcy zaproponowania „własnego” terminu realizacji zamówienia (wykropkowane miejsca na potrzeby wskazania ilości tygodni, w okresie których Wykonawca miałby zrealizować zamówienie). Co więcej, w formularzu ofertowym brak możliwości wpisania proponowanego okresu gwarancji, który de facto podlega ocenie zgodnie z postanowieniami powyższego punktu specyfikacji. Mając na względzie powyższe proszę o wyjaśnienie występujących rozbieżności w dokumentacji przetargowej oraz ich modyfikację celem ujednoczenia zapisów.

Odpowiedź:

W załączeniu do niniejszej odpowiedzi zamieszczamy nowy (poprawiony) Formularz Oferty.

Pytanie nr 6:

Opis ław fundamentowych mówi zastosowaniu betonu B -20 natomiast przedmiar o betonie B 15. Jaki beton zastosować?

Odpowiedź:

Kalkulować beton zgodnie z rysunkami konstrukcyjnymi tj B20.

Pytanie nr 7:

Opis 5.3.1 informuje o izolacji 2 x papą na lepiku, a poz. 6.3.1 informuje o izolacji 2 x papą zgrzewalną. Jaką papę policzyć i w jakiej ilości ?

Odpowiedź:

44,0 m2, 2x papa zgrzewalna.



Pytanie nr 8:

Wg rys. K-9 trzpienie mają wysokość 7,22 m do poziomu stropu. Na rys. K-7 przekrój 3-3 ukazuje trzpienie żelbetowe na ścianach szczytowych do wysokości 8,90 m. Czy doliczyć trzpienie żelbetowe powyżej stropu wg rys. K-7 przekrój 3-3 i w jakich ilościach?

Odpowiedź:

Doliczyć 4 trzpienie żelbetowe w ścianach szczytowych o dł. 2,2 m.

Pytanie nr 9:

Ilość wg rys. K-3 i 4-5 oraz rys. K-7 przekrój 3-3 wieńca żelbetowego według naszych wyliczeń wynosi 18,21m³, a wg kosztorysu poz. 20 i 21 wynosi 10,06 m³. Czy brakującą ilość wraz ze zbrojeniem należy doliczyć? Jeżeli tak to ile?

Odpowiedź:

Należy policzyć 18,21 m³ – wynika to z rysunku konstrukcyjnego.

Pytanie nr 10:

Wg rys. A-4 pokazana jest podbitka z listew perforowanych oraz kotwienia murlat. Brak tych pozycji w opisie technicznym oraz kosztorysie. Czy ww. zakres robót doliczyć? Jeżeli tak to w jakich ilościach?

Odpowiedź:

Elementy jak podbitka, kotwienia murlat itp. - ujęte w pokryciu dachu kompleksowo poz. 29 – 35.

Pytanie nr 11:

Czy ilość gładzi jednowarstwowej na ścianach z płyt G-K jest odpowiednia? Gdyż należy postawić 183,2 m² ścian, a w poz. 53 wykazanych jest 183,2 m² gładzi do wykonania. Proszę podać ilość gładzi do wykonania.

Odpowiedź:

Ilość gładzi 305,20 m².

Pytanie nr 12:

Schody zewnętrzne wykazano jako komplet 1. Czym wykończyć wejście do budynku i w jakich ilościach?

Odpowiedź:

Należy kalkulować gres antypoślizgowy- 6,0 m²

Pytanie nr 13:

W projekcie zagospodarowania terenu rys. P-1 ukazany jest chodnik. Opis pkt. 4.9 i 5.1.2 mówi o zmianach w zagospodarowaniu terenu o chodnik z nawierzchni betonowej. Proszę podać czy ten zakres również wchodzi w zakres prac do wykonania. Jeżeli tak to proszę o podanie zakresu oraz ilości robót do wykonania.

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie nr 3.

Pytanie nr 14:

Rys. 1-1 ukazuje wyposażenie pomieszczeń w szatni. Czy wyposażenie wchodzi również do wyceny jeżeli tak to proszę o podanie parametrów i ilości szafek.

Odpowiedź:

Wyposażenie nie wchodzi w zakres przetargu.

Pytanie nr 15:

Proszę o podanie jakie mają być zamontowane ościeżnice (stalowe czy też drewniane) oraz jakie mają być zamontowane skrzydła drzwiowe(drewniane czy też plynowe).



ZAKŁAD UTYLIZACJI ODPADÓW Sp. z o.o.

82-500 Kwidzyn / Gilwa Mała 8 • tel. +48/55 279 58 28 • tel. +48/55 278 23 73 • fax +48/55 279 58 28 wew. 22

www.zuo.kwidzyn.pl • e-mail: zuok@wp.pl

Odpowiedź:

Zgodnie z zestawieniem stolarki (zewnątrzne aluminiowe, wewnętrzne drewniane).

Pytanie nr 16:

Poz.34 - obicie folią wiatrową warstwy połaci – ujęto 420m². Natomiast ułożenie blachy na pokryciu dachowym – przyjęto 502m². Czy obmiar jest poprawny? Czy też należy zwiększyć obmiar ułożenia folii wiatrowej przyjmując obmiar z pozycji ułożenia blachy na pokryciu dachowym?

Odpowiedź:

Należy przyjąć 502m².

Pytanie nr 17:

Czy przedmiotem wykonania będzie :

- 2.1 Ułożenie podbitki na dachu.
- 2.2.Montaż szlifowanych końcówek krokwi.
- 2.3 Obicie deską heblowaną

Jeżeli tak prosimy o rozszerzenie zakresu rzeczowo ilościowego o roboty które należy uwzględnić w wycenie ofertowej.

Odpowiedź:

Wycenę wykonać zg. z przekrojem 1-1, rys. A4.

Pytanie nr 18:

Czy przedmiotem wykonanie będzie izolacja z papy pod ściany fundamentowe?

Jeżeli tak prosimy o rozszerzenie zakresu rzeczowo ilościowego o roboty, które należy uwzględnić w wycenie ofertowej.

Odpowiedź:

Patrz odpowiedz na pytanie nr 7.

Pytanie nr 19:

W przedmiarze brak poz. na wykonanie balustrad balkonowych, oraz wewnętrznych i zewnętrznych balustrad schodowych. Prosimy o określenie zakresu rzeczowo ilościowego, który należy uwzględnić w wycenie ofertowej. Prosimy o uzupełnienie dokumentacji o rysunku projektowe na wykonanie balustrad, oraz dookreślenie z jakiego materiału przyjąć balustrad do wyceny.

Odpowiedź:

Balustradę wycenić zg. z przekrojem 1-1 (balustrada ze stali nierdzewnej systemowej), ilość – 9,80 m.

W związku z powyższymi wyjaśnieniami i informacjami Zamawiający zgodnie art. 12a wyżej cytowanej ustawy zmienia terminy wyznaczone w pkt 12 SIWZ na:

- składania ofert **do dnia 06.08.2015 r.**, do godz. 7:30,
- otwarcia ofert **dnia 06.08.2015 r.**, o godz. 7:45.

Od powyższego rozstrzygnięcia przysługują środki ochrony prawnej na zasadach określonych w dziale VI - „Środki ochrony prawnej” ww. ustawy Pzp.

PREZES ZARZĄDU
[Signature]
mgr inż. Zdzisław Podkościelny